
WOJT GMINY Wywieszono na tablicy ogłoszeń 
= w U TŻĘ C'ŻHŚ ':1 Mir v Pf *i"-*',”ą!if'fg 

PILCHOWICE ZARZĄDZENIE Nr 0050. (62..2024 — g O.U AGIr 1, - 
Wś›jta Gminy Pilchowice „ Yl = 

zdnia ..... OB.M.00Ż4C..........e.e eee podpis _U eeer o 

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Pilchowice, 
stanowiących własność Gminy Pilchowice, przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
na cele związane z prowadzoną działalnością gospodarczą (niebędącą działalnością 
rolniczą). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice 

Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14 poz. 407 z dnia 
29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 
10 września 2009r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 
5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.). 

zarządzam, co następuje: 

81 
Przeznaczyć do oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Pilchowice przy ul. Damrota 5, stanowiących własność Gminy Pilchowice, 
oznaczone w ewidencji gruntów Jako działki ewidencyjne nr: 182/44-część, 183/44-część 

ark. mapy 9 obręb Pilchowice, dla których Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą 

nr GL1G/00029279/2 oraz działka ewidencyjna nr 1083/43-część ark. mapy 9 obręb Pilchowice, 

dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00133138/4, o łącznej 

pow. 0,0280 ha, na okres do 10 lat, z przeznaczeniem na cele związane z prowadzoną działalnością 
gospodarczą (niebędącą działalnością rolniczą), opisane w wykazie nieruchomości stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

82 

Wykaz, o którym mowa w $ 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 
21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pilchowice oraz poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

83 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

84 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

INSPEKTOR 

Ukonewli. 
Dorota Urbańczyk 



W
Ó
J
T
 
G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
_
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
J
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Z
A
W
Ę
 

N
a
 p
od

st
aw

ie
 a
rt

. 
35

 u
st
. 

1 
i 
2 
u
s
t
a
w
y
 z 

21
 s
ie

rp
ni

a 
19
97
r.
 o
 g
os
po
da
rc
e 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.
 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11

45
 z
e 
zm
.)
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

po
da

je
 d

o 
pu

bl
ic

zn
ej

 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 z

 
za
so
bu
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 G
m
i
n
y
 P

il
ch
ow
ic
e 

zo
st
ał
y 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d
o 

od
da
ni
a 
w
 
dz

ie
rż

aw
ę 

na
st
ęp
uj
ąc
e 

cz
ęś
ci
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 

wi
ec

zy
st

ej
 o
r
a
z
 k
at

as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

op
is

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż
yt
ki
) 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

w
 M
P
Z
P
 i

 s
p
o
s
ó
b
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

n
r
 

dz
ia
łk
i 

a
r
k
.
 

m
a
p
y
 

P
o
w
.
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

P
o
w
.
 

n
r
 k
si

ęg
i 

c
a
ł
k
o
w
i
t
a
 

o
b
r
ę
b
 

O
p
i
s
 d
zi

er
ża

wi
on

ej
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

S
y
m
b
o
l
 

w
 

C
e
l
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

M
P
Z
P
*
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 o
pł
at
 

z 
ty
tu
łu
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
*
*
 

U
w
a
g
i
 

dz
ia
łk
i 

(h
a)

 

wi
ec
zy
st
ej
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)

 
U
ż
y
t
k
i
 

w
 h
a
 

P
o
ł
o
ż
e
n
i
e
 

1 
3
 

4
 

)
 

6
 

7 
8
 

9
 

1
0
 

11
 

1
2
 

18
2/
44
 

18
3/
44
 

10
83
/4
3 

Pi
lc
ho
wi
ce
 
|
 G
L
1
G
/
0
0
0
2
9
2
7
9
/
2
 |
 
0,

04
50

 
0,

01
60

 
B
i
—
0
,
0
1
6
0
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 
| 
G
L
1
G
/
0
0
0
2
9
2
7
9
/
2
 |
 
0,

48
65

 
0,

00
80

 
ŁI

V 
— 
0,
00
80
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 
| 
G
L
1
G
/
0
0
1
3
3
1
3
8
/
4
 |
 
0,

08
13

 
0,

00
40

 
Bi
 -
0,

00
40

 

R
a
z
e
m
 0
,0

28
0 

Cz
ęś

ci
 d
zi
ał
ek
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 s
ą 

pr
zy
 u
l.

 D
a
m
r
o
t
a
 5
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

u
ż
y
t
k
o
w
a
n
e
 n
a 
ce
le

 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
ą
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą 

go
sp
od
ar
cz
ą 

tj
. 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą 

kw
ia
ci
ar
ni
 

p
r
o
w
a
d
z
o
n
ą
 

w
 w
y
n
a
j
m
o
w
a
n
y
m
 

o
d
 G
m
i
n
y
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 l
ok
al
u 

u
ż
y
t
k
o
w
y
m
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h 

p
r
z
y
 u
l.

 D
a
m
r
o
t
a
 5
, 

U
M
C
 

ce
le
 z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
p
r
o
w
a
d
z
o
n
ą
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą 

g
o
s
p
o
d
a
r
c
z
ą
 

(n
ie

bę
dą

cą
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą 

ro
ln

ic
zą

) 

0,
60
 z

ł/
 1

 m
*
 

p
o
w
.
 g
r
u
n
t
u
 x
 

x 
28

0,
00

 m
* 
=
 

=
 1

68
,0

0 
zł

/ 
m
-
c
 

+ 
V
A
T
 (
38

,6
4z

ł)
= 

= 
20

6,
64

 z
ł/
 m
-c

 

D
o
s
t
ę
p
 d
o
 c
zę
śc
i 

dz
ia
łe
k 

nr
: 
18

2/
44

, 

1
8
3
/
4
4
 i 
1
0
8
3
/
4
3
 

ar
k.

 m
a
p
y
 9
 o
b
r
ę
b
 

Pi
lc

ho
wi

ce
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

p
o
p
r
z
e
z
 

w
y
n
a
j
m
o
w
a
n
y
 

pr
ze

z 
pr
zy
sz
łe
go
 

dz
ie
rż
aw
cę
 l
ok

al
 

u
ż
y
t
k
o
w
y
 p
o
ł
o
ż
o
n
y
 

w
 b
u
d
y
n
k
u
 

w
 P
i
l
c
h
o
w
i
c
a
c
h
 

pr
zy
 u
l.

 D
a
m
r
o
t
a
 5

. 

Pr
ze
z 
te
re
n 
cz
ęś
ci
 

dz
ia

łe
k 
nr

: 
18

2/
44

 

18
3/
44
 i

 1
0
8
3
/
4
3
 

ar
k.

 m
a
p
y
 9
 o
b
r
ę
b
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

, 



z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
y
c
h
 

n
a
 s
kł

ad
ow

an
ie

 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

zi
em

i 
og

ro
dn

ic
ze

j 
pr

ze
bi

eg
aj

ą 
si
ec
i 

w
 r
a
m
a
c
h
 w
s
k
a
z
a
n
e
j
 

ka
na
li
za
cj
i 

go
sp
od
ar
cz
ej
 o
ra

z 
w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
.
 

mi
ej
sc
a 
p
o
s
t
o
j
o
w
e
 

dl
a 
p
o
j
a
z
d
ó
w
 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
,
 k
sz
ta
łt
 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 

sa
ni

ta
rn

ej
 o
ra
z 
si

eć
 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
y
m
b
o
l
i
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

U
M
C
 -
 t
er
en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 u
s
ł
u
g
o
w
o
-
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
e
j
 o
b
s
z
a
r
ó
w
 c
en

tr
al

ny
ch

 

Z
 

us
ta

le
ni

am
i 

mi
ej

sc
ow

eg
o 

pl
an
u 

za
go
sp
od
ar
ow
an

ia
 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
m
o
ż
n
a
 

si
ę 

za
po
zn
ać
 
na
 

st
ro
ni
e 

in
te

rn
et
ow
ej
 

ht
tp

s:
//

pi
lc

ho
wi

ce
.e

-m
ap

a.
ne

t 
lu
b 
w
 
Ur

zę
dz

ie
 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

ul
. 
D
a
m
r
o
t
a
 6
, 
po
kó
j 

nr
 1
0 
I 

pi
ęt

ro
. 

Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
zo
ba
cz
yć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
Po

wi
at

ow
y 

Sy
st
em
 
In
fo
rm
ac
ji
 
Pr

ze
st

rz
en

ne
j:

 
ht
tp
s:
//
gl
iw
ic
ki
.w
eb
ew
id
.p
l/
 
e-
us
lu
gi
/p
or
ta
l-
ma
po
wy
 
or
az
 
na

 
st

ro
na

ch
 
ge

op
or

ta
l.

go
v.

pl
 

i 
ma

py
.g

eo
po

rt
al

.g
ov

.p
l.

 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 a
rt

. 
3
5
 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni

a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00

3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i

 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
rz

es
tr

ze
nn

ym
 (

t.
 

j. D
z.

 U
.
 z
 2
02
4r
.,
 p
oz

. 
11
30
) 

te
re
ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl

an
 m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi

en
ia

, 

m
o
g
ą
 
b
y
ć
 
w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
e
 
w
 
s
p
o
s
ó
b
 
d
o
t
y
c
h
c
z
a
s
o
w
y
 
d
o
 
cz
as
u 

ic
h 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
zg
od
ni
e 

z 
t
y
m
 
pl
an
em
, 

c
h
y
b
a
 
że

 
w
 
pl

an
ie

 
us

ta
lo

no
 
in
ny
 
s
p
o
s
ó
b
 
ic

h 
t
y
m
c
z
a
s
o
w
e
g
o
 

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
. 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl

ic
ze

ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st

aw
ki

 o
kr
eś
lo
ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
2
.
2
0
2
3
 z
 d
ni
a 

13
 l
is
to
pa
da
 2
02

3r
.,

 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a 
st

ro
ni

e 
in

te
rn

et
ow

ej
 w
ww
.b
ip
.p
il
ch
ow
ic
e.
pl
 w
 z
ak

ła
dc

e 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Wó
jt
a.
 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

Cz
as
 o
zn
ac
zo
ny
 d
o 

la
t 
10
. 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

Ni
e 
do
ty
cz
y.
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
ta

we
k 
pr

oc
en

to
wy

ch
 o
pł

at
 z
 t
yt

uł
u 
uż

yt
ko

wa
ni

a 
wi

ec
zy

st
eg

o:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

T
e
r
m
i
n
 w
n
o
s
z
e
n
i
a
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
zi

er
ża

wn
y 
pł

at
ny

 j
es
t 
mi
es
ię
cz
ni
e 
d
o
 1
0-

te
go

 d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 m
ie

si
ąc

a.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt

ua
li

za
cj

i 
op
ła
t:
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 w
e
d
ł
u
g
 w
s
k
a
ź
n
i
k
a
 c
en

 t
o
w
a
r
ó
w
 i

 u
sł

ug
 G
U
S
,
 m
o
ż
l
i
w
a
 j
ed
en
 r
az

 w
 c
ią

gu
 r
ok
u.
 

Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
za

st
rz

eg
a,

 ż
e 
w
 c
za

si
e 
tr
wa
ni
a 
u
m
o
w
y
 s
t
a
w
k
a
 c
zy
ns
zu
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 m
o
ż
e
 u
le

c 
zm

ia
ni

e 
w
 s
yt

ua
cj

i 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
z
y
n
s
z
u
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

z 
gr
un
tó
w 

wc
ho
dz
ąc
yc
h 
w
 
sk
ła
d 

gm
in

ne
go

 
za

so
bu

 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 

g
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
, 

na
 
ce

le
 
ni

er
ol

ni
cz

e,
 
ok

re
śl

on
yc

h 
w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 
Wó
jt
a 
G
m
i
n
y
 
Pi
lc
ho
wi
ce
 

N
r
 0
05
0.
14
2.
20
23
 z
 d
ni
a 

13
 l
is

to
pa

da
 2
02

3r
. 

W
 p
rz

yp
ad

ku
 z
mi
an
y 
cz

yn
sz

u 
dz

ie
rż

aw
y,

 w
ys

ok
oś

ć 
cz

yn
sz

u 
ul
eg
ni
e 
zm

ia
ni

e 
po

cz
ąw

sz
y 
od
 k
ol

ej
ne

go
 r
ok

u 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 
Wy
dz
ie
rż
aw
ia
ją
ca
 
po
in
fo
rm
uj
e 
Dz
ie
rż
aw
cę
 

o
 z
mi
an
ie
 w
ys

ok
oś

ci
 c
z
y
n
s
z
u
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.



I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 o
d
d
a
n
i
a
 w
 d
zi
er
ża
wę
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
 c
zę
śc
i 
dz
ia
łe
k 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
z
 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
ą 
go
sp
od
ar
cz
ą 
(n
ie
bę
dą
cą
 d
zi
ał
al
no
śc
ią
 r
ol
ni
cz
ą)
. 

ie
rż
aw
ę 
w
 t
ry
bi
e 
b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m
,
 n
a
 o
kr
es
 d
o
 
10
 l

at
, 
z 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
m
 n
a
 c
el
e 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 z
 p
r
o
w
a
d
z
o
n
ą
 

T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
zł
oż
en
ia
 
w
n
i
o
s
k
u
 
p
r
z
e
z
 
os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
w
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
1 

i 
pk
t.
 
2
 
u
s
t
a
w
y
 

o
 g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
:
 

N
i
e
 d
ot
yc
zy
. 

W
y
k
a
z
 t

en
 w
yw
ie
sz
a 

si
ę 
na
 
ok
re
s 

21
 
dn
i,
 t

j. 
od
 
dn
ia
 
..
..
..
..
..
..
..
..
. _
 
do
 
dn
ia
 

na
 t

ab
li
cy
 
og
ło
sz
eń
 
w
 
si
ed
zi
bi
e 
Ur
zę
du
 G
m
i
n
y
 P

il
ch
ow
ic
e 

pr
zy
 u
l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In
fo
rm
ac
ji
 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak
ła
dk
a 
Sp
rz
ed
aż
 m
ie
ni
a 
or
az
 w
yk
az
y 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

- 
Za
mi
es
zk
aj
 

w
 G
mi
ni
e 
Pi
lc
ho
wi
ce
. 
Po
na
dt
o 
in
fo
rm
ac
ję
 o
 z
am
ie
sz
cz
en
iu
 w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
do
 p
ub
li
cz
ne
j 
wi
ad
om
oś
ci
 p
op
rz
ez
 o
gł
os
ze
ni
e 
w
 p
ra
si
e.
 

R
T
T
,
 

A
 M
 
LI
K 

I
N
S
P
E
K
T
O
R
 

„ 
y
 

P
Y
 

D
o
r
o
t
a
 U
r
B
a
ń
c
z
y
k
 


